
    

UCHWAŁA NR 8.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 

- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD:   

                                                                                                     

                                                                                                1 .Agnieszka Olender 

                                                               2.Zofia Plewa 

                                                                   3.Roman Nowak 

                                                                      4.Dariusz Orzeszko 

                                                                     5.Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



 2 

 

 

1. Zmiana w rozdziale 02002 z przeznaczeniem na umowę zlecenie za nadzór nad lasami 

niestanowiącymi własności Skarbu Państwa położonymi w zasięgu terytorialnym 

Nadleśnictwa Międzyrzecz i Babimost.  

2. Zmiana w rozdziale 75020 z przeznaczeniem na przebudowę dwóch toalet na I piętrze 

budynku starostwa (nadzór inwestorski). 

3. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

umowy zlecenia dla pielęgniarek, remont instalacji przyzywowej, podatek od 

nieruchomości, szkolenia pracowników. 



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 276 900,00

Nadzór nad gospodarką leśną 118 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00

Starostwo Powiatowe 8 400,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Starostwo Powiatowe 110 000,00

Administracja publiczna 11 284 980,00

Starostwa powiatowe 9 706 924,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
42 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00

Starostwo Powiatowe 375 000,00

Pomoc społeczna 23 705 232,00

Domy pomocy społecznej 21 504 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 012 976,00

DPS Rokitno 38 3 848 232,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 932 344,00

DPS Jasieniec 169 476,00

DPS Rokitno 38 265 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887 811,00

DPS Jasieniec 366 796,00

Wynagrodzenia bezosobowe 88 604,00

DPS Rokitno 38 8 000,00

Zakup usług remontowych 50 864,00

DPS Rokitno 38 7 249,00

Zakup usług pozostałych 832 300,00

DPS Rokitno 38 394 213,00

Podatek od nieruchomości 46 696,00

DPS Rokitno 38 17 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
598,00

DPS Rokitno 38 500,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 0,00 276 900,00

02002 0,00 118 900,00

4170 11 000,00 19 400,00

11 000,00 19 400,00

4300 -11 000,00 99 000,00

-11 000,00 99 000,00

750 0,00 11 284 980,00

75020 0,00 9 706 924,00

4700 -5 000,00 37 000,00

-5 000,00 25 000,00

6050 5 000,00 380 000,00

5 000,00 380 000,00

852 0,00 23 705 232,00

85202 0,00 21 504 774,00

4010 -50 000,00 12 962 976,00

-50 000,00 3 798 232,00

4040 2 774,00 935 118,00

16 783,00 186 259,00

-14 009,00 250 991,00

4110 -16 783,00 1 871 028,00

-16 783,00 350 013,00

4170 50 000,00 138 604,00

50 000,00 58 000,00

4270 9 363,00 60 227,00

9 363,00 16 612,00

4300 812,00 833 112,00

812,00 395 025,00

-321,00 179,00

4480 155,00 46 851,00

155,00 17 155,00

Załącznik  do uchwały Nr 8.2022 Zarządu Powiatu z dnia 25.01.2022 r.

4500 -321,00 277,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
11 000,00

DPS Rokitno 38 2 000,00

120 813 915,00Razem: 0,00 120 813 915,00

4700 4 000,00 15 000,00

4 000,00 6 000,00


